

Be Live Experience Orotava na Teneryfie - Opinie i ceny 2024



Zaplanowaliście już wycieczkę w poszukiwaniu słońca? Mamy dla was ofertę na wspaniały urlop na Wyspach Kanaryjskich. Cudowna Teneryfa oczaruje was pięknymi krajobrazami, tropikalną roślinnością oraz wulkanicznymi plażami o drobnym piasku. Z pewnością bardzo dobry hotel Be Live Experience Orotava będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks a atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie promocje na [wycieczki last minute](#)



Wczasy na Teneryfie

Wakacje na Teneryfie to wspaniała okazja na wypoczynek w blasku słońca, plaż i niezwykłych atrakcji. Możesz cieszyć się lazurowymi wodami oceanu, relaksując się na złocistych, piaszczystych plażach, takich jak słynna Playa de las Américas. Wnętrze wyspy oferuje spektakularne krajobrazy, w tym majestatyczny wulkan Teide, który możesz zdobyć, podziwiając niesamowite widoki z jego szczytu.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu Be Live Experience Orotava z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin last minute dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy

Hiszpania / Teneryfa / Puerto De La Cruz

Be Live Experience Orotava

★★★★★

29.05.2024- 06.06.2024 (7 dni)

Warszawa, Berlin, Kraków (+2)

śniadania i obiadykolacje

Exim Tours

Bardzo dobry **8.0**
49 opinii

od **2 479 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w kwietniu? Najciekawsze propozycje](#)

Be Live Experience Orotava udogodnienia

Hotel Be Live Experience Orotava na Teneryfie to nowoczesny i elegancki obiekt położony w Puerto de la Cruz, jednym z najbardziej malowniczych regionów wyspy. Ten 4-gwiazdkowy hotel oferuje komfortowe i przestronne pokoje, wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna i balkony, z których rozciąga się widok na ocean lub okoliczne góry.





Be Live Experience Orotava atrakcje

Hotel słynie ze swojej wyjątkowej gościnności i wysokiej jakości usług. Do dyspozycji gości jest basen, z którego można podziwiać widoki na morze. Na miejscu znajdziecie też centrum fitness. Dla wymagających gości jest też sauna i masaże. Kompleks basenowy Lago Martinez znajduje się około 150 m od hotelu. Restauracja hotelowa serwuje różnorodne dania, zarówno lokalne specjały, jak i międzynarodową kuchnię, zawsze przygotowane ze świeżych, lokalnych składników.



Be Live Experience Orotava opinie

Be Live Experience Orotava jest znakomitym wyborem dla turystów, którzy chcą zwiedzać Teneryfę. Jego lokalizacja umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji, takich jak słynne ogrody botaniczne, plaże oraz Loro Parque, jeden z największych ogrodów zoologicznych w Europie. Hotel oferuje również różnorodne opcje rozrywkowe, w tym wieczorne pokazy i animacje, co sprawia, że jest idealny dla rodzin oraz par szukających romantycznego wypoczynku.



Przydatne informacje Wyspy Kanaryjskie:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z prywatnego transportu lub wycieczki V.I.P. po najpiękniejszych zakątkach Teneryfy najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie [top hotele na Teneryfie](#).
- Szukacie tanich lotów? [Sprawdźcie](#)

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot: wakacje.pl